様式第１号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

盛土等届出書
年　　月　　日
静岡県知事　氏　　名　様

法人にあっては、その　住　　所

主たる事務所の所在地
法人にあっては、その氏　　名

名称及び代表者の氏名

盛土等を行いたいので、静岡県盛土等による環境の汚染の防止に関する条例第９条第１項の規定によ
り、次のとおり届け出ます。
	盛土等の目的

	盛土等区域の位置

	盛土等区域の規模
	面積：　　　　　　　　　㎡

	盛土等に用いられる土石の量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	盛土等を行う期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	盛土等区域外に排出される水の水質の調査（分析調査）
	☐
	必要
	盛土等区域外に排出される水を採取する地点の位置図のとおり

	☐
	不要
	規則第12条各号のいずれかに該当

	盛土等区域の土地の土壌の汚染の状況の調査（分析調査）
	☐
	必要
	試料の用に供される土石を採取する地点の位置図のとおり

	☐
	不要
	規則第12条第１号又は第２号に該当

	宅地造成及び特定盛土等規制法の手続の状況
	☐
	許可申請
（第12条第１項、第30条第１項）
	年　月　日（済・予定）

	☐
	許可の特例
[bookmark: _GoBack]（第15条第２項、第34条第２項）
	都市計画法第29条の許可申請
年　月　日（済・予定）

	☐
	対象外

	周辺地域の住民への周知の方法
	☐
	説明会の開催

	☐
	盛土等の内容を記載した書面の配布

	☐
	盛土等の内容の掲示及びインターネットへの掲載

　（注）
１　条例第９条第１項第２号の規定による届出の場合は、「周辺地域の住民への周知の方法」欄に記載するとともに、付表２を添付すること。
２　盛土等区域外に排出される水を採取する地点の位置図とは、採水する位置（地下水排除工の吐出口に限る｡)を示した地下水排除工の配置が分かる平面図、排水計画図、防災計画構造図等をいう。
３　試料の用に供される土石を採取する地点の位置図とは、知事が別に定めるところにより、盛土等区域を区分した上で、土石を採取する地点を記載した位置図、平面図等をいう。

付表１

盛土等に用いられる土石の搬入に関する計画
	土石を発生させた者の氏名又は名称
	土石の発生場所

	１日当たりの最大の搬入予定量
	㎥／日

	搬入する曜日及び時間
	　　　　　　　　　　　曜日
時　　分　～　　　時　　分

	搬入する土石の種類
	☐
	土石（改良土及び再生土を除く｡)

	☐
	改良土

	☐
	再生土

	土石基準に適合することの確認の方法

	備考

付表２
周辺地域の住民への周知
	周知の対象となる周辺地域の範囲

	周知の方法
	☐
	説明会の開催

	開催日時

	開催場所

	説明者の役職及び氏名

	出席した住民の数

	☐
	盛土等の内容を記載した書面の配布

	配布時期

	配布方法

	配布部数

	☐
	盛土等の内容の掲示及びインターネットへの掲載

	掲示期間

	掲示場所

	インターネットへの掲載期間

	ウェブページのＵＲＬ

	周知した盛土等の内容

	特記事項

　（注）　条例第９条第１項第２号の規定による届出の場合のみ作成すること。